Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico do Espírito Santo
CNPJ – 14.934.498/0001-74

RESOLUÇÃO Nº 214, DE 15 DE JULHO DE 2022.

O Diretor Executivo do CONSORCIO INTERMINICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO

DO ESPÍRITO SANTO  - CISABES,  Sr. André Luiz Toscano Dalmásio,  no uso de

suas atribuições legais que lhe foram conferidas através da Resolução nº 163, DE 04

DE JANEIRO DE 2021.

RESOLVE:

Designar as pessoas abaixo relacionadas para constituírem a COMISSÃO ESPECIAL

PARA AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS, REFERENTES  A

CONCORRÊNCIA Nº 001/2022:

I – PRESIDENTE – Paulo Henrique Travisani – Engenheiro do SAAE de Iconha;

II – MEMBRO – Kristiano Passos Lehrbach – Responsável pelo Setor de

Faturamento do SANEAR;

III– MEMBRO – Débora da Rocha Mello – Assessora Especial II do CISABES;

Colatina(ES), 15 de Julho de 2022.

 André Luiz Toscano Dalmásio

Diretor Executivo do CISABES